
UCHWAŁA  NR XV/145/08
RADY MIEJSKIEJ W SUPRASLU 

07 lutego  2008  roku

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 
2001 r.  Nr  142, poz. 1591,  z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759  z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 165, 168 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz. 
1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 
115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) uchwala się  co  następuje:

§ .1 Zwiększa się plan dochodów   i wydatków budżetowych  o kwotę 25.000 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ .2 1.Zwiększa się plan wydatków budżetowych o 493.925 zł,

.2 Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o 138.925 zł

- zgodnie z załacznikiem Nr 2.

§ .3 Zmienia się załączniki Nr 4,6 i 7 do uchwały Nr XIV/135/07 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 27 
grudnia 2007 r. w sprawie budżetu gminy na 2008 rok. 

)1 Plan przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem deficytu w kwocie 5.869.024 
zł, uwzgledniający spłatę rat kredytów i pożyczek   – stanowi załącznik Nr 3,

)2 Dochody i wydatki zwiazane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego – stanowi załacznik Nr 4,

)3 Plan  przychodów  i  wydatków  zakładów  budżetowych  oraz  dochodów  i  wydatków 
dochodów własnych jednostek budżetowych  – stanowi załącznik Nr 5.

§ .4 Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

)1 Plan dochodów po zmianach  44.866.726 zł,

)2 Plan wydatków po zmianach 50.735.750 zł,

§ .5 Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 5.869.024 zł są przychody pochodzące z 
kredytów i pożyczek  w kwocie  5.869.024 zł,

§ .6 Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Supraśla

§ .7 Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  publikacji  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Michał Kozłowski

2008-2-8 12:23:00 PM



 Nr 1
do uchwały Nr XV/145/08 

 Rady Miejskiej w Supraślu 
 z dnia 07.02.2008 r.

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie 
dochodów

Zwiększenie 
wydatków

  

Ogółem 25 000 25 000

w tym:   
  

010  ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 25 000 25 000

 01095  Pozostała działalność 25 000 25 000

  6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jst - modernizacja 
I etapu drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
Sobolewie

25 000  

  6050 wydatki inwestycyjne jb - modernizacja I etapu drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych w Sobolewie

 25 000

2008-2-8 12:23:00 PM



 Nr 2
do uchwały Nr XV/145/08 

 Rady Miejskiej w Supraślu 
z dnia 07.02.2008 r.

Zmiany planu wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie 
wydatków

Zmniejszenie 
wydatków

  

Ogółem 493 925 138 925

w tym:   
010  ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 30 000 0

 01095  Pozostała działalność 30 000 0

  6050 Wydatki inwestycyjne jb - modernizacja I etapu drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych w Sobolewie 30 000  

  
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 420 000 95 000

 60014  Drogi publiczne powiatowe 420 000 0

 

 

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych - przebudowa drogi powiatowej 
Grabówka - Zielona - Ciasne - Ogrodniczki

420 000  

 60016 Drogi publiczne gminne 0 95 000
  4300 Zakup usług pozostałych - naprawa dróg w Sobolewie  30 000

  
6050 Wydatki inwestycyjne jb - wykonanie nawierzchni 

ul.Klubowej w Grabówce  65 000

630  TURYSTYKA 3 925 0
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 925 0

  
2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

3 925  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 40 000
 80101  Szkoły podstawowe 0 40 000

  4270 Zakup usług remontowych - remont instalacji elektrycznej 
w ZSS w Supraślu  40 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 40 000 0
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 40 000 0

  6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych zakładów budżetowych- zakup pompy

40 000  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0 3 925
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0 3 925

  2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

 3 925

2008-2-8 12:23:00 PM



 Nr 3
do uchwały Nr XV/145/08 
 Rady Miejskiej w Supraślu

 z dnia 07.02.2008 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2008 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota 2008 r

1 2 3 4

1. Dochody  44 866 726
2. Wydatki  50 735 750

3. Wynik budżetu-deficyt  5 869 024

Przychody ogółem:  6 472 802

1. Kredyty § 952 5 869 024

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 603 778

Rozchody ogółem:  380 004

1. Spłaty kredytów § 992 110 000

2. Spłaty pożyczek § 992 270 004

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Informacje uzupełniające:

Pokrycie deficytu (niedoboru) budżetowego: 5 869 024

- kredytem długoterminowym 5 869 024
- nadwyżką budżetową z lat ubiegłych
- wolnymi środkami
- przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych

2008-2-8 12:23:00 PM



2008-2-8 12:23:00 PM



 Nr 4
do uchwały Nr XV/145/08 
Rady Miejskiej w Supraślu 

 z dnia 07.02.2008 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2008 r.

w złotych

Dział Rozdział Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(5+9)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń dotacje

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60013  50 000     50 000
600 60013  25 000     25 000
600 60014 35 000 35 000 35 000     
600 60014  420 000     420 000
600 60014  300 000     300 000
600 60014  700 000     700 000
754 75411  20 000 20 000   20 000  
801 80104  488 410 488 410   488 410  

         

Ogółem 35 000 2 038 410 543 410 0 0 508 410 1 495 000

2008-2-8 12:23:00 PM



 Nr 5
do uchwały Nr XV/145/08 

 Rady Miejskiej w Supraślu 
 z dnia 07.02.2008 r.

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych
 oraz dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2008 r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 
obrotowych** 
na początek 

roku

Przychody* Wydatki

ogółem

w tym:

dotacje
z 

budżetu***

w tym:

§ 265 na 
inwestycje

ogółem

w tym: 
wpłata 

do 
budżetu

Stan środków 
obrotowych** 

na koniec 
roku

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu 
wpłat 

nadwyżek 
środków za 

2007 r.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe, z tego: 69 936 2 643 539 235 800 178 800 57 000 2 636 325  77 150 x
 1. dopłata do 1 m ścieków   118 800 118 800     x

 2. zimowe utrzymanie dróg  (wg 
stawki za km)   60 000 60 000     x

 3. pług do odśnieżania   17 000  17 000    x
 4. pompa   40 000  40 000    x

II. Rachunki dochodów własnych 
jednostek budżetowych, z tego: 31 745 261 928 0 x x 290 367 x 3 306  

 1.Zespół Szkól Sportowych w 
Supraślu 19 665 119 300  x x 136 200 x 2 765  

 2.Zespół Szkół w Sobolewie 1 085 48 862  x x 49 506 x 441  

 3.Przedszkole z Oddziałami 
Integracyjnymi w Supraślu 10 995 93 766  x x 104 661 x 100  

Ogółem 101 681 2 905 467 235 800 178 800 57 000 2 926 692  80 456  
W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:
*    dochody
**   stan środków pieniężnych
*** źródła dochodów wskazanych przez Radę

2008-2-8 12:23:00 PM



2008-2-8 12:23:00 PM


